
2022年7月29日 

 

「夏のいい庭（28）キャンペーン！」プレゼントの誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

「夏のいい庭(28)キャンペーン！」期間中（7月28日～31日）のご来園プレゼントとして配布し

ておりますマスクケースについて、誤表記がありましたので、深くお詫び申し上げますとともに、

下記の通り訂正させていただきます。 

 

 

お客様には、ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。 

今後、このようなことが起きないよう、より一層の製作管理の強化に努めてまいります。 

尚、キャンペーン継続中につき、先着10,000名さまには、勝手ながら同プレゼントの配布を継続

させていただくことにいたしました。ご了承下さい。深くお詫び申し上げると共に、再発防止に努

めてまいります。 

公益財団法人 東京都公園協会 

公園事業部 文化財庭園課 


